СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
первого созыва

РЕШЕНИЕ
от  31.05.2016г.                                                            № 19/6

О назначении членов

конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы Тракторозаводского района

города Челябинска

На основании Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Тракторозаводского

района города Челябинска, решения Совета депутатов от 27.07.2015г. № 10/6 «Об утверждении

Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Тракторозаводского района города Челябинска»,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Тракторозаводского района города Челябинска:

- Карелина Сергея Юрьевича – Председателя Совета депутатов;

- Андросова Игоря Юрьевича -  депутата по избирательному округу №14;

- Юматова Вячеслава Геннадьевича - депутата по избирательному округу № 6.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Тракторозаводского района от

27.07.2015г. № 10/7 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность главы Тракторозаводского района города Челябинска».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района                                                                                                    С.Ю. Карелин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
	ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
	первого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от  31.05.2016г.                                                            № 19/6
	О назначении членов